20. Super 20 d-it: Hoc ad extrem um  scio, ipsa m ea doctus experientia, 
dum peragrarem  omnes civitates Regni Poloniae, Ducatus Seve- 
riensis, totiusque M. D. Lithuaniae, quod de M artyre Dei Josaphato, 
et de his m agnalibus Dei, quae superius innui m anifestae sint una
nimes voces sine ulla dubitatione apud omnes Orthodoxos. Atque 
hoc fuit et est certissimum, totique mundo m anifestissim um etc.

Ego Joannes Jakowlewicz CHODYKA, Proconsul Civitatis S. R. M.tis 
Polocensis, testis ut supra dictum pro veritate deposui, et p ropria  m anu 
subscripsi etc. etc.

Ego Adamus Josephus Szczyt, Canonicus Vilnensis, Praepositus 
Trabnensis, Judex Remissorialis Apostolicus in huiusmodi causa subde
legatile etc. (f. 47v).

Ego Albertus Sielawa, Canonicus Vilnensis, Judex Remissorialis 
Apostolicus in huiusm odi causa subdelegatus.

Ego Stepbans Dyczkowski, Arcium Liberalium  Magister et Philo
sophiae Doctor, Sacra Regia authoritate publicus Magni Ducatus Lithua- 
niae Metropolis Civitatis Regiae Vilnensis N otarius Subprom otor Fidei 
electus, interfui supradicto examini, et p ropria  m anu subscripsi etc. 

Ego Georgius Paszkiewicz Notarius deputatus rogatus (mp).

IN NOMINE DOMINI AMEN. (f. 48).

Anno a N ativitate Eiusdem D. N. JESU CHRISTI MDCXXXVII, 
indictione V, Die vero XXV Mensis Augusti, Pontificatus SS.mi in 
Christo Patris et I). N. D. URRANI Divina Providentia Papae VIII, 
Anno eius XV.

(8-us testis)
Exam inatus fu it in cam era studii Palatii Archiepiscopalis Polo

censis per Ill.res et RR. DD. Adamum Szczyt et Albertum Sielawa, Ca
nonicos Vilnenses, Judices Remissoriales a S. R ituum  Congregatione 
subdelegatos, et per me Georgium Paszkiewicz, Notarium  et Scribam 
praesentis causae, cum assistentia Domini Stephani Dyczkowski, Sub- 
prom otoris F idei deputati, R. P. Dorotheus LECICOVICIUS, Ord.
S. Rasilii, aetatis suae annorum  43, ut dixit, testis inductus pro parte 
Ill.m i et Rev.mi D. Raphaelis, Archiepiscopi Chioviensis, huius causae 
Procuratoris, prout in actis, et iuratus qui fuit personaliter citatus, 
ut supra in processu etc. Et per dictos DD. Judices monitus de gra
vitate iuram enti sibique iterato iuram ento veritatis dicendae, prout 
tactis SS. Scripturis ad S. Dei Evangelia in manibus eorundem 
DD. Judicum  Rem issorialium iuravit tam super Interrogatoriis quam  
super Articulis ac tota praesenti causa, semotis odio, amore, timore, 
lucro etc. Dixit et deposuit ut infra, videlicet. Et prim o iuxta inter-

rogatoria in literis Remissorialibus inclusa, quorum  tenor fuit supra,
in principio Processus, registratus. Et (f. 48v)